
Dohoda o ukončení Smlouvy o zajištění služeb

C ash management č. 2013/1083

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99 ¤ ¤

IČO: ¤ 471 14 983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Emílii Bobkovou, manažerem útvaru poštovní technologie¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Zákazník “ ¤ ¤

a

Česká pošta Security, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 277 72 683 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ27772683¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Tomášem Hamplem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤

¤ ¤

(Objednatel a Dodavatel budou označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako
„Smluvní strany“ )

uzavírají v souladu s ustanovením §1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o zajištění služeb Cash management č.
2013/1083 (dále jen „ Dohoda “).

Dohoda o ukončení Smlouvy o zajištění služeb Cash management č. 2013/1083

Strana [|1 ](celkem 2)



I.
Smluvní strany uzavřely dne 01.08.2013 Smlouvu o zajištění služeb Cash management č. 2013/1083
(dále jen „Smlouva“).

II.
Smluvní strany prohlašují, že závazky plynoucí z této smlouvy přestaly smluvně plnit, a za tímto účelem
uzavírají Dohodu o ukončení služeb Cash management č. 2013/1083.

Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody byly mezi nimi veškerá práva a povinnosti
vyplývající ze Smlouvy vypořádány.

III.
Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že Dohoda bude zveřejněná v registru smluv. Na
základě dohody Smluvních stran zajistí odeslání této Dohody do registru smluv Objednatel. Objednatel
je oprávněn před odesláním Dohody správci registru smluv v Dohodě znečitelnit informace, na něž se
nevztahuje uveřejňovací povinnost podle Zákona o registru smluv a dále je povinen znečitelnit
informace, které jsou předmětem obchodního tajemství. Smluvní strany tímto potvrzují, že rozsah údajů,
které budou v registru smluv znečitelněny, byl mezi nimi odsouhlasen již před uzavřením této Dohody.
Objednatel po uveřejnění v registru smluv zašle Dodavateli doklad o uveřejnění.

Pro případ, že tato Dohoda není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Dohoda nebude
uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po jednom (1) stejnopisu.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dohody souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤ ¤

_____________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Ing. Emílii Bobkovou
manažer útvaru poštovní technologie
Česká pošta, s.p.

¤

Ing. Tomáš Hampl
jednatel
Česká pošta Security, s.r.o.

¤

¤

Dohoda o ukončení Smlouvy o zajištění služeb Cash management č. 2013/1083

Strana [|2 ](celkem 2)


